Artikelnummer: 000  EAN: 08712100515309

Knorr Collezione Italiana Farfalle kookstabiel 3 kg

Knorr Collezione Italiana Farfalle kookstabiel 3 kg

Knorr

Knorr Collezione ltaliana zorgt voor de zuiderse zon in uw keuken. Zoals met deze kookstabiele farfalle. Lekker bij een tomatensaus of pesto.

EAN: 08712100515309 (CE) Artikelnummer: 000 TM: BE
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Farfalle

Basisgegevens

Productnaam Knorr Pasta FARFALLE 3000 GR
Wettelijke naam Kookstabiel

Functionele naam Pasta

Variant FARFALLE

Merk Knorr

Targetmarket BE

Het verhaal

Marketinginformatie
Knorr Collezione ltaliana zorgt voor de zuiderse zon in uw keuken. Een breed assortiment kwaliteitsingrediénten zoals pasta's, pizza's en sauzen

voor typische Italiaanse gerechten. Zoals deze kookstabiele farfalle, deegwaren in de vorm van vlinders. Lekker bij een tomatensaus of pesto.
Snel en gemakkelijk te bereiden: gewoon al dente koken, de saus eronder roeren, afwerken met wat parmigiano en ... buon appetito!

Keurmerken

GREEN DOT

Ingrediénten
Ingrediénten: Harde TARWEGRIES, EIWIT (11,7%).
Herkomst

Land van herkomst Italié

Land van productie
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Voedingswaarde

Product

Energie

Energie

Vetten

Waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten

Waarvan suikers

Vezels

Eiwitten

Zout

Natrium

Allergenen

Per 100 (g)
+ 1500 kJ
+ 350 kcal
=18 @
+03g
+73¢g
+3g
+25¢g
+11g
+0.075¢
+0.03¢g

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen
tarwe

rogge

gerst

haver

spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

pinda's

soja

melk

noten

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten
paranoten
pistachenoten
macadamianoten
selderij

mosterd

sesam

sulfiet (E220 - E228)

lupine
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Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
ontvangst grossier Onbekend 2°C - 25°C 240 dag(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket Droog en bij kamertemperatuur bewaren.
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op

verpakking
Bereidingswijze
Onbekend Bereidingswijze Traditioneel Doe de pasta in ruim kokend water. Kook de pasta gedurende 11 minuten
of tot de pasta al dente is. Roer regelmatig. Giet de pasta af en serveer. Ontkoppeld koken Bereid de
pasta als zoals hierboven beschreven. Giet de pasta af en spoel rijkelijk onder koud water. Breng de
pasta nog 1 min in kokend water alvorens te serveren.
Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 08712100515309 - Knorr Collezione Italiana Farfalle kookstabiel 3 kg
Handelseenheid - 08712100913532 - Knorr Cl Pasta Farfalle Stabiel 3KG 4x
Pallet - 08712100515316 - Knorr Cl Pasta Farfalle Stabiel 3KG 4x
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EAN: 08712100515309

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN
Artikelnummer fabrikant
Intrastat-code
EG-nummer
Verpakking (LxBxH)
E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking
Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Handelseenheid
EAN

Artikelnummer fabrikant
Verpakking (LxBxH)
Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in deze

verpakking

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden op deze pallet

Dozen per laag

Aantal lagen op pallet

Contactgegevens

Unilever

Knorr Collezione lItaliana Farfalle kookstabiel 3 kg

KCI FARFALLE 4 X 3KG
08712100515309

000

19021100

box (300mm x 460mm x 80mm)

Niet ingevuld
3000 g

3 kg

3.035 kg

50

08712100913532
000

doos (472mm x 302mm x 298mm)

12 kg
12.92 kg
4

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1039mm)

216 kg
258 kg
18

6

www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Belgium B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-05-31 door de producent.
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Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com
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